\F, Uniwersytecki Szpital Dziecigecy
; w Krakowie

Krakéw, dnia 24.06.2020r

Wykonawcy
www. bip.usdk.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe wyrobdéw medycznych
- 2 zadania dla Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego w Krakowie: Paski do drukarki sieciowej HC-
100 oraz papier i zele do EKG, EEG

Numer postepowania: EZP-271-2-68/PN/2020

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na wniesione zapytania o wyjasnienie tresci specytikacji istotnych
warunkdéw zaméwienia.

PYTANIE 1 - dotyczy Zadania nr 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proéba o mozliwo$é zaoferowania tylko jednego opakowania kasety w
celu oceny jakosci dla wybranej pozycji.

Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody, prosimy o mozliwos§¢ zafakturowania Zamawiajacemu catego
opakowania dla kazdej z pozycji, gdyz oferowane produkty sg sprzedawane w niepodzielnych
opakowaniach zgodnie z jednostka miary.

Odpowiedz 1: ZMIANA: Jezeli Wykonawca zaoferuje ten sam produkt jedmego producenta
(identyczna nazwa handlowa przedmiotu zamdwienia i kraj produkcji w kazdej pozycji zal. 3/1
Formularza cenowego - Opisu Przedmiotu Zamdwienia), wéwczas Zamawiajacy wyraza zgode
i dopuszcza réwniez zlozenie préobki w postaci tylko jednego opakowania kasety w celu oceny
jakosci dla wybranej pozycji.

W zwiazku z tym Rozdzial XIIT ustep 3 pkt 3) otrzymuje ponizsze brzmienie:

3) Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP w zw. z § 13 ust. 1 pkt I Rozporzgdzenia Ministra
Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze Zqda¢ zamawiajgcy
od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia, Zamawiajgcy wymdaga ztozenia w ramach
oferty probek. Probki oferowanych wyrebéw muszq zostaé zlozene w trwale zamknietym
opakowaniv wraz z ofertqg lub osobnym opakowaniu na ktdrym nalezy umiescié opis:

Uniwersytecki Szpital Dzieciecy w Krakowie
ul. Wielicka 265, 30-663 Krakéw
Probki do przetargu prowadzonego w trybie przetargu niecgraniczonego na dostawe
wyrobow medycznych - 2 zadania dla Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego
w Krakowie: ZADANIE 1 - paski do drukarki sieciowej HC-100
nr pestepowania EZP-271-2-68/PN/2020
NIE OTWIERAC PRZED: 30.06.2020 r. GODZ. 11:15

PROBKI
Zamawidj maga w ramach oferty dostarczenia probek dla Zadania 1 - kaseta min. 20

paskéw_z kazdef pozycji,
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Jezeli Wykonawca zaoferuje ten _sam produkt jednego producenta (identyczna nazwa handlowa
przedmiotu zaméwienia i kraj produkcii w kaidej pozycji zat. 3/1 Formularza cenowego - Opisu
Przedmiotu Zamédwienia}, woéwczas Zamawiajacy wyraza zgode | dopuszcza réwniez zlozenie probki
w postaci tylko jednego opakowania kasety w celu oceny jakosci dla wybranef pozyfi.

Probki oferowanych wyrobéw stanowiq wymagany zatqcznik do oferty na podstawie ktérych zostanie
dokonana acena w kryterium ,Jako$¢” oraz bedq stanowic wzory na etapie realizacji umowy dostawy-
nalezy dolqczyé:

1. Spis prébek z podaniem producenta i numerem katalogowym.

2. Kazda prébka powinna by¢ oznaczona numerem zadania i pozycji, ktdrej dotyczy.

3. Probki powinny by¢ zapakowane w jednostkowe opakowania handiowe.

4. Pribki oferowanych wyrobéw powinny hyé umieszczone w zamknigtym opakowaniu zbiorczym

(kartonie, torebce foliowej, kopercie itp.), oznakowanym nazwg wykonawcy.

PYTANIE 2 - dotyczy umowy:
Prosimy o dodanie do wzoru nmowy ponizszych zapiséw:

JSita Wyisza”
1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznoéci niewynikajace z winy danej Strony,
w szczegolnosci za okolicznodci traktowane jako Sita Wyzsza,
2. Dla celdw Umowy “Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza kentrolg Stron oraz
niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktdrego Strony nie mogty przewidzieé i ktére uniemozliwia
proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w szczegélno$ci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie,
epidemie, akty administracji paristwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Sity WyZszej, Strona, ktére] taka okolicznos¢ uniemozliwia Iub utrudnia
prawidiowe wywigzanie sie z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi drugg Strone o takich
okoliczno$ciach i ich przyczynie. Wéwczas Strony niezwlocznie ustalg zakres, alternatywne rozwigzanie i
sposob realizacji Umowy. Strona zgtaszajaca okoliczno$ci musi kontynuowaé realizacje swoich zobowiazan
wynikajgcych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szukac racjonalnych $rodkéw
alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sily Wyzsze].
4. Jezeli Sita Wyisza, bedzie trwata nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dluzej, Strony mogg w drodze
wzajemnego uzgodnienia rozwiazaé Umowe bez nakladania na zadng ze Stron dalszych zobowigzan oprocz
ptatnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug,
5. Stan Sity WyiZsze] powoduje odpowiednie przesuniecie terminéw realizacji Umowy chyba, ze Strony
postanowily inaczej.
ODPOWIEDZ 2: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 3 - dotyczy umowy:

Prosimy ¢ dodanie do wzoru umowy ponizszych zapisow:

»1) Z uwagi na postgpujaca pandemig¢ koronawirusa i zwigzanymi z tym $wiatowymi ograniczeniami
w produkcji m. in, wyrobéw medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego
na etapie prowadzenia postgpowania przetargowego Strony nie byly w stanie przewidzie¢, istnieje realne
ryzyko, ze okreslony w umowie termin realizacji dostaw czastkowych przedmiotu umowy moze nie zostaé
dotrzymany. Jednoczeénie brak jest mozliwosci okreélenia orientacyjnego terminu zakonczenia/ustania
obecnej sytuacji,

2} Strony ustality, Ze celem zapewnienia realizacji umowy nr .............. zZasadnym jest czasowe
odstapienia przez Strony od sztywnege respektowania termindéw realizacji dostaw czgstkowych
okreslonych w Umowie oraz konieczno$ci naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych
termindéw.”

ODPOWIEDZ 3: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 4 - dotyczy umowy:

Prosimy Zamawiajgcego o dopisanie do umowy ponizszego zapisu:

»Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku
zmiany w czasie trwania umowy Kursu dolara amerykatiskiego oraz euro w stosunku do zlotego o co
najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”

ODPOWIEDZ 4: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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PYTANIE 5 - dotyczy umowy: odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy
§6ust. 1 pkth

Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje zapisu w sposdb nastepujacy:

Wb, w wysokosci 1% warto$ci netto danego zaméwienia jednostkowego odpowiednio za kazdy rozpoczety
dzien zwloki w stosunku do wyznaczonego terminu realizacji dostawy zamdwienia jednostkowego o
ktérym mowa w § 2 ust. 5 niniejszej umowy. Gérng granice kary umownej z tego tytulu stanowi 20%
warto$ci netto zaméwienia jednostkowego, ktéregoe zwloka dotyczy;”

ODPOWIEDZ 5: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 6 - pytanie do SIWZ Rozdziat XIV, Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert

Czy w zwigzku z zaistniaty sytuacjg epidemioclogiczna w Polsce i coraz wiekszym ryzykiem zwigzanym z
brakiem mozliwosci dostarczenia dokumentdw do postepowan przetargowych w formie papierowej, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu skladania ofert ma forme elektroniczng
- dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku
pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentéw w
formie elektronicznej. Pragniemy zauwazy¢, ze komunikacja elektroniczna jest rowniez zalecana przez
Urzad Zamoéwien Publicznych: "W obecne] sytuacji zagrozenia epidemicznego Urzad Zamoéwieni
Publicznych zacheca zamawiajacych do komunikowania sie z wykonawcami za pomocy $rodkow
komunikacji elektronicznej réwniez w postepowaniach o udzielenie zamdwienia publicznego o wartoéci
ponizej progéw unijnych. Urzad Zamoéwien Publicznych zaleca, aby komunikacjg elektroniczng objgé
wszelka korespondencje wystepuiaca w postepowaniu, w tym skladanie ofert, wnioskéw o dopuszczenie
do udziatu w postgpowaniu, odwiadczen, a talze dokumentdéw. Przypominamy jednak, ze oferty, wnioski o
dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu oraz o§wiadczenie, o ktérym mowa w art. 25a sktadane w postaci
elektronicznej nalezy opatrzeé kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pragniemy réwniez zwrdécié
Panistwa uwage, Ze zastosowanie komunikacji elektronicznej mozliwe jest nie tylko przed wszczeciem
postepowania

o udzielenie zaméwienia publicznego, ale takze w jego trakcie. Zamawiajgcy bowiem uprawniony jest na
gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ktérych niewatpliwie nalezy obecna
sytuacja zagrozenia epidemicznego ~ przed uplywem terminu sktadania ofert do zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunkdw zaméwienia, w tym sposobu komunikacji w postepowaniu. Dokonang zmiane tresci
specyfikacji zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej, a takze dokonuje zmiany ogloszenia o
zamdwieniu w Biuletynie Zamowien Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postgpowaniu powoduje,
iz zamawiajacy wydhuza odpowiednio termin sktadania ofert, zapewniajac tym samym wykonawcom
dodatkowy czas na dostosowanie sie do nowej sytuacji.”

ODPOWIEDZ 6: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 7 - dotyczy ZADANIANR 2, poz.5i7

Prosimy o'podanie czy w powyzszych pozycjach Zamawiajgcy oczekuje papieréw oryginalnych producenta
Mitsubishi i Sony czy tez dopuszcza zaoferowanie papieréw kompatybilnych?

Odpowiedz 7: Poz. 5 - WYJASNIENIE - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Poz. 7 - ZMIANA tresci zalacznika nr 3/2 do SIWZ w poz. 7: Zamawiajacy wyraza zgode
i dopuszcza rowniez zaoferowanie papieréw kompatybilnych.

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzié zmiane do formularza - zatacznika nr 3/2
do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamdéwienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zamdwienia”.

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tredci formularza - zatgcznika nr 3/2 do SIWZ - jezeli tre$¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona

poprawy.

PYTANIE 8 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 10
Prosimy o podanie wymaganej pojemnoséci Zelu.

Odpowiedz 8: ZMIANA treéci zalgcznika nr 3/2 do SIWZ:
Opis w kolumnie 2 poz, 10 formularza cenowego stanowigcego zatacznik nr 3/2 do SIWZ przyjmuje nowe
brzmienie: ,zel do EEG/ECG, pojemno$c od 250 do 260 ml”

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzi¢ zmiane do formularza - zatacznika nr 3/2
do SIWZ w kolumnie 2 ,Nazwa przedmiotu zamdwienia”.
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W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zatgcznika nr 3/2 do SIWZ - jezeli tres$¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona
poprawy.

PYTANIE 9 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 12
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie elektrod typu 310, 360, 510,

Odpowiedz 9:WYJASNIENIE: Oferowane elektrody typu 310, 360, 510 znajdujq sie w zal. 3/2 - Opis
Przedmiotu Zamdéwienia

PYTANIE 10 - dotyczy umowy: par. 1 ust. 6

Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zaméwienia, to znaczy takiego, do realizacji ktérego
Zamawiajacy bedzie zobowiazany, np. w procencie wartoici pemlego zakresu zamowienia.
Niedopuszczalnym jest opisywanie zamowienia bez wskazania tej jego czesci, ktdrej realizacja bedzie
pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby
Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/1Q) oraz jest zgodne ze
stanowiskiem Urzedu Zamowient Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji” w ustawie Prawo zamowien
publicznych - [nformator Urzedu zaméwienl publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny do pobrania w
wersji elektronicznej na stronie UZP).

ODPOWIEDZ 10: ZMIANA: § 1 ust. 6 Istotnych Postanowien Umowy (IPUj) - zatacznik nr 1 do SIWZ
przyjmuje nowe ponizsze brzmienie:

liosci o ktérych mowa w ust. 2 umowy, okreslajq szacunkowe potrzeby Zamawiajgcege w okresie
obowigzywania umowy, nie stanowigc zobowigzania dla Zamawiajgcego do jego petnef realizacji, ani tez
podstawy do dochodzenia przez Wykonawce roszczen odszkodowawczych z tytutu niezrealizowania cafodci
przedmiotu umowy. Zamawiajgcy zobowigzuje sie zrealizowad 60% zakresu zaméwienia objetege umowi.

PYTANIE 11 - dotyczy umowy: par. 1 ust. 7

Prosimy o wykreslnie z projektu umowy par. 1 ust. 7. Proponowany zapis umewny jest obejéciem art, 144
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwienn publicznych zakazujacego jakichkolwiek zmian
umowy w stosunku do tredci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne
jest wymaganie od Wykonawcy, aby byl przygotowany na zmiane iloéci poszczegdlnych pozycji towary,
¢czyli przedmiotu zamodwienia (a tym samym zmiane umowy), w sposob zalezny jedynie od woli
Zamawiajgcego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu
zamdwienia, stanowigcego integralna cze$¢ umowy o zamdwienie, i wykonawca sklada oferte, ktora jest
zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposéb wykonawca, znajgc przedmiot
zamowienia, tj. poszczegolne pozycje towaru i ich ilo$é, moze prawidlowo przygotowaé i skalkulowaé
ofertg. Zamawiajacy oczekujac od wykonawcy pelnej gotowosci na zmiang przedmiotu zaméwienia, ij. ilodci
poszczegdlnych pozycji towaru, wedhug wlasnego uznania, samowolnie ingeruje w tre$¢ umowy (zmienia
jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w $wietle art. 144 pzp.

ODPOWIEDZ 11: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 12 - dotyczy umowy: par. 6 ust. 1 lit. A

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang wysokodci kar umownej za odstapienie od umowy do czeéci
niezrealizowanej umowy zamiast warto$ci nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 1A projektu umowy zamiast
Zwrotu ,maksymalnej wartoici umowy netto okre$lonej w par. 4 ust. 1.” wpisanie zwrotu: ,wartosci
niezrealizowanej cze$ci umowy”

Wskazanie 10% catkowitej wartoéci umowy za odstapienie od czesci umowy jest nieadekwatne do szkody,
ktérg Szpital moze z tego tytutu ponie$é. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi
W SPrzecznosci z istota instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia
29.12.1978r., 1V CR 440/798) “ Kara umowna - jako razaco wygérowana powinna ulec zmniejszeniu w
stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - tracgc charakter surogatu
odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzilaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”,

Wykonawca wskazuje, Ze zgodnie z art. 139 ustawy prawo zaméwieti publicznych w do umdéw w sprawach
zamdwien publicznych stosuje si¢ positkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis
kodeksu cywilnego dotyczgcy zasady swobody zawierania uméw, art. 3531 k.c, odwotuje sie do takich
klauzul generalnych jak ,wiasciwosé (natura) stosunku prawnego” oraz ,zasady wspétzycia spolecznego”.
Zamawiajgcy, bedac strong narzucajgca tre$¢ umowy, ksztattujac jej tre$¢, musi mieé na wzgledzie w/w
przepis i mie¢ na uwadze fakt, ze tres¢ i cel umowy nie moZe sprzeciwia¢ sic w/w klauzulom generalnym.
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Prawo Zamawiajacego do ksztaltowania umowy jest ograniczone réwniez art. 5 ke, zgodnie z ktérym nie
mozna czyni¢ ze swojego prawa uzytku, ktéry bylby sprzeczny ze spoleczno - gospodarczym
przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami wspétzycia spolecznego, a dziatanie polegajace na czynieniu
takiego uzytku nie jest uwazane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez watpienia nakladanie
na Wykonawce kary umownej odnoszacej sie do wartoéci catej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej
czgsci w przypadku odstapienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie si¢ Zamawiajgcego,
bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza sie jedynie do wartoéci niezrealizowanej na skutek odstagpienia
czesci umowy.

ODPOWIEDZ 12: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 13 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci papier do aparatu Ascard Gold o wymiarze 210mm x 20 z odpowiednim
przeliczeniem na 1800 rolek?

Odpowiedz 13: ZMIANA treéci zalacznika nr 3/2 do SIWZ: Zamawiajacy wyraZa zgode
i dopuszcza réownies.

Wykonawca zobowiazany jest w odpowiedni sposob wprowadzi¢ zmiane do formularza - zatacznikanr3/2
do SIWZ w kelumnie 2 ,Nazwa przedmiotu zaméwienia” i w kolumnie 5 Ilogé”

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zalqeznika nr 3/2 do SIWZ - jeieli tresc¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona

Doprawy.

PYTANIE 14 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci papier do EEG kompatybilny z aparatem GRASS 8-16D o wymiarze 420mm x 300
mm x 2000 kartek z przeliczeniem na 55 opakowan?

Odpowiedz 14: ZMIANA treéci zalgcznika nr 3/2 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode
i dopuszcza réwniez.

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposob wprowadzi¢ zmiane do formularza - zalgeznika nr3/2
do SIWZ w kolumnie 2 ,Nazwa przedmiotu zaméwienia” i w kolumnie 5 ,I10§¢”.

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zalgcznika nr 3/2 do SIWZ - jezeli tres¢ oferty na to pozwoli — Zamawiajgcy dokona

poprawy.

PYTANIE 15 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy oczekuje zamiennika papieru do USG Sony UPP-110HD?

Odpowiedz 15: WYJASNIENIE: Zgodnie z formularzem cenowym, stanowiacym zalacznik nr 3/2 do
SIWZ, Zamawiajacy oczekuje oryginalnego papierw.

PYTANIE 16 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci Zel do badan USG w op. 250 ml z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz 16: ZMIANA tresci zalgcznika nr 3/2 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode
i dopuszcza réwniez.

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposob wprowadzié zmiane do formularza - zatgcznikanr 3/2
do SIWZ w kolumnie 2 ,Nazwa przedmiotu zaméwienia” i w kolumnie 5 ,llo$é”.

W praypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany ‘do
tresct formularza - zatgcznika nr 3/2 do SIWZ - jezeli tres¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona

poprawy.

PYTANIE 17 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy oczekuje zelu do EEG/ECG o pojemnosci 250 ml?

Odpowiedz 17: ZMIANA treéci zalacznika nr 3/2 do SIWZ:

Opis w kolumnie 2 poz. 10 formularza cenowego stanowigcego zatacznik nr 3/2 do SIWZ przyjmuje nowe
brzmienie: ,Zel do EEG/ECG, pojemnoéé od 250 do 260 ml”

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzi¢ zmiane do formularza - zalacznika nr3/2
do SIWZ w kolumnie 2 ,Nazwa przedmiotu zamoéwicnia”.

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
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tresci formularza - zatgcznika nr 3/2 do SIWZ - jezeli tres¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona
poprawy.

PYTANIE 18 - dotyczy ZADANIA NR 2, pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o $rednicach 30mm, 40mm, 50mm?
Odpowiedz 18: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pozostale postanowienia SIWZ pozestaja bez zmian.

Jednoczeénie Zamawiajacy zafacza do niniejszego pisma pelnag tres¢ zmienionej SIWZ
z dnia 24.06.2020 r. - ,SIWZ - ZMIANA NR 1" uwzgledniajagca zmiany, o ktorych mowa
w niniejszym pismie.

W zwiazku ze zmiang SIWZ, Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert. Jednoczesnie
Zamawiajacy przesuwa termin skladania prébek.

Nowy termin:
e Skladanie ofert: 30.06.2020 r.

e Skladanie probek: 30.06.2020r.
e Otwarcie ofert: 30.06.2020r.

Z powazaniem

Z-ca Dyrektq&‘a d= Lecznictwa

lek. mgd. Andrzej Ba_l';(ga
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